

**14.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Hofbräu München**  
Original oder Mai-Bock  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

Zu jedem Kasten: 1 Flaschenkühler gratis solange Vorrat reicht!

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Franziskaner**  
Weissbier verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

**10.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**4 € gespart!**

**Warsteiner**  
Premium verschiedene Sorten  
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,10/1,39)

**5.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Rosbacher**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)

**4.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Elisabethen Quelle**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
12x0,7/0,75 Liter Flasche (1 L = € 0,59/0,55)

**3.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand



**Rosbacher**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
6x1 Liter Flasche (1 L = € 0,67)

**12.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Leikeim Bier**  
verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

**9.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Holsten**  
Pilsener  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

**11.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Flensburger**  
verschiedene Sorten  
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,82)

**0.99**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Bitburger**  
Apfel Cider fruchtig-mild  
(1 L = € 1,98)

Neu im Sortiment

**6.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand



**Rapp's**  
Apfelsaft oder weitere Sorten mit grünem Deckel  
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,17)

**7.99**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**bizzl**  
Apfel-Schorle  
12x0,75 Liter PET Flasche (1 L = € 0,89)

**8.99**  
zzgl. € 2,40 Pfand



**Coca-Cola**  
koffeinhaltig  
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

**10.99**



**White Birch**  
Russian Vodka 40 % Vol.  
0,7 Liter Flasche  
(1 L = € 15,70)

**1.29**  
zzgl. € 0,25 Pfand



**Monster**  
Energy Drink  
verschiedene Sorten,  
koffeinhaltig  
0,5 Liter Dose (1 L = € 2,58)

**11.99**



**Havana Club**  
3 Jahre 40 % Vol.  
0,7 Liter Flasche  
(1 L = € 17,13)

**9.99**



**Veterano**  
Osborne Brandy  
30 % Vol.  
0,7 Liter Flasche  
(1 L = € 14,27)

### Dr. Rauch Spirituosen

**Williams-Christ-Birne, Mirabell, Schwarzwälder Kirschwasser oder Marillenbrand**  
je 40 % Vol.  
0,7 Liter Flasche  
(1 L = € 18,56)

**Obstler**  
38 % Vol.  
0,7 Liter Flasche  
(1 L = € 11,41)



**12.99** **7.99**

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Jever**  
Pilsener, Fun oder Light  
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Licher**  
verschiedene Sorten  
(ausgenommen Hefeweizen, Hefeweizen alkoholfrei)  
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,30/1,64)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Wernesgrüner**  
Pils  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

**12.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**König Pilsener**  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

**13.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Keiler Weisse**  
Hell oder Dunkel  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,40)

**11.99**  
zzgl. € 4,50 Pfand



**Schinner**  
verschiedene Sorten  
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,20)

**13.99**  
zzgl. € 3,10 Pfand



**Veltins**  
Pilsener  
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Beck's**  
Pils  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Paulaner**  
Natur Radler oder Weißbier,  
verschiedene Sorten  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Schöffhofer**  
Weizen-Mix verschiedene Sorten  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

**3.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Veltins V+**  
verschiedene Sorten  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

**2.99**  
zzgl. € 0,48 Pfand



**Vitamalz**  
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,51)

**1.39**



**Vio**  
Bio Limo verschiedene Sorten  
1 Liter PET Flasche

**6.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Selters**  
Mineralwasser verschiedene Sorten  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

**6.79**  
zzgl. € 3,00 Pfand



**Evian**  
Premium  
6x1,25 Liter PETC Flasche (1 L = € 0,91)

**3.99**  
zzgl. € 1,50 Pfand



**Volvic**  
Naturelle  
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,44)

**6.49**  
zzgl. € 3,30 Pfand



**Rhön Sprudel**  
Original, Medium oder Naturell  
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

**3.79**



**Schloss Wachenheim**  
Sekt Grün Cabinet trocken  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,05)

**4.99**



**Sekthaus Carl Graeger e.K.**  
**Graeger Sekt**  
verschiedene Sorten  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 6,65)

**Vier Jahreszeiten Winzer e.G.**

**Grauer Burgunder**  
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz  
1 Liter Flasche



**3.99**

**Pinot Grigio**  
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)



**4.29**

**Cabernet Sauvignon**  
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,72)



**4.29**

**Sauvignon blanc**  
Deutscher Qualitätswein trocken, Pfalz  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,99)



**4.49**

**Winzerkeller Auggener Schäf eG**

**Gutedel**  
Q.b.A. trocken  
1 Liter Flasche



**3.79**

**Burkheimer Winzer am Kaiserstuhl e.G.**

**Kaiserstühler Rivaner oder Rosé**  
trocken Q.b.A., Baden  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,44)



**3.33**

**Winzergenossenschaft Wolfenweiler e.G.**

**Wolfenweiler Dürrenberg**  
Grauburgunder trocken,  
im Holzfass gereift  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)



**3.99**

**Wolfenweiler Batzenberg**  
Müller-Thurgau Kabinett trocken  
0,75 Liter Flasche (1 L = € 4,44)



**3.33**

**alldrink – der Getränkefachmarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de**

65817 Eppstein-Vockenhausen  
Hauptstraße 97  
60388 Frankfurt-Bergen-Enkheim  
Victor-Slotosch-Straße 12  
60439 Frankfurt-Heddernheim  
Zeilweg 16

65929 Frankfurt-Höchst  
Silostraße 60  
60435 Frankfurt-Preungesheim  
Am Dachsberg 198  
60314 Frankfurt-Ostend  
Hanauer Landstraße 285

61479 Glashütten  
Limburger Straße 67  
63450 Hanau  
Güterbahnhofstraße 1

65321 Heidenrod-Kemel  
Getränke Eierle Auf dem Pohl 1  
65719 Hofheim  
Niederhofheimer Straße 53  
65719 Hofheim-Marxheim  
Rheingaustraße 93-95

61267 Neu-Anspach  
Tanusstraße 2 b  
63263 Neu-Isenburg  
Gärtnerweg 8  
61440 Oberursel  
An den drei Hasen 10

63069 Offenbach  
Sprendlinger Landstraße 81  
63683 Ortenberg  
Karl-Hofmann-Straße 2-4  
63110 Rodgau-Weiskirchen  
Hauptstraße 38

